
SORTIMENT PŘÍPRAVKŮ



RODENTICIDY  pro amatéry



RODENTICIDY  pro profesionály



5 g cypermethrinu v 1 kg přípravku

Insekticidní širokospektrý popraš narůžovělé barvy na bázi přírodních
nosičů (mastek, mouka, kaolin). Působí jako dotykový a požerový jed i proti 
skrytě žijícím škůdcům. Hmyz, který není zahuben ihned, je schopen ještě
odnést  poprach na svém těle do kolonie, a tím kontaminovat další jedince. 
Působí na mastném i lakovaném povrchu.

Je účinný proti všem druhům lezoucího i létajícího hmyzu včetně skladištních 
škůdců.

Popraš neaplikujeme na místa, která se používají k přípravě jídla (např.
kuchyňské linky) nebo se ukládá kuchyňské nádobí. Je nutné zabránit
kontaminaci potravin a krmiv.

CYTROL DUST

Tuzemská výroba

pro amatéry i profesionály



• Syntetický insekticidní pyrethroid. 
• Vodou smáčitelný prášek na bázi přírodních
 nosičů bez organických rozpouštědel. 
• Působí dotykově a požerově zejména proti žravým 
 škůdcům. Dráždivé účinky vyvolávají neklid hmyzu
 a nutí i skrytě žijící druhy ke kontaktu s účinnou látkou. 
• Přípravek po naředění zůstává v suspenzi déle než jiné standardní
 smáčitelné prášky a díky své formulaci (velmi jemné částečky) neucpává filtry a trysky. 
• Postřik je skoro neviditelný na tmavém povrchu a je  téměř bez zápachu.
• CYTROL FORTE se osvědčil i při hubení štěnic.

400 g cypermethrinu v 1 kg přípravku

pro amatéry i profesionályCYTROL FORTE



Actellic Smoke No.20Actellic Smoke No.20
(pirimifos-methyl)

C Y TROL Super SGC Y TROL Super SG

(cypermethrin + piperonylbutoxid )

Insekticidní  dýmovnice  pro profesionály



VULCAN  dýmovnice pro amatéry a profesionály

(účinná látka permethrin)



FORTEFOG SG česneková dýmovnice 

Odpuzuje škodlivý hmyz (zejména molice a mšice) ze skleníků a foliovníků 
a podporuje přirozené ochranné mechanismy rostlin.



CIMETROL TRIGGER 

cypermethrin, graniol 
+ pyriproxifen

Kombinovaný 
insekticidní postřik 
pro hubení obtížného 
hmyzu, včetně štěnic a blech. 
Hubí  všechna vývojová 
stadia hmyzu, včetně larev.

Insekticidní postřiky k přímému použití

BUGAWAY sprej

Účinná složka: citriodiol

• 100% přírodní repellent 
 k aplikaci na kůži proti 
 bodavému a kousavému
 hmyzu
• chrání kůží a působí 6 hodin
• příjemná citrónová vůně

Obsah:  500 ml Obsah:  100 ml



Insekticidní  přípravky  pro profesionály

CIMETROL Super         
Širokospektrý koncentrát 3 syntetických pyrethroidů 
a růstového regulátoru (IGR) je určen pro hubení široké 
škály lezoucího a létajícího hmyzu a jejich larev (štěnice, 
blechy, švábi, moli, vosy aj. ).
Specificky formulován pro hubení štěnic a blech.
Dávkování:  25-50 ml na 5 litrů vody a 100 m2

ALPHABAN Super  
Trojsložkový širokospektrý  koncentrát ve formě olejové mikro-
emulze ve vodě pro  hubení široké škály škodlivého hmyzu.
Přípravek je formulován jako sprej pro ošetření povrchů proti 
štěnicím, blechám, švábům, broukům (a jejich larvám), mou-
chám, komárům, molům (a jejich larvám) a vosám.
Dávkování:  25-50 ml na 5 litrů vody a 100 m2 Balení:  0,5 litrová samodávkovací lahev



Cytrol 10/4 ULV
100 g cypermethrinu  a 40 g piperonybutoxidu v 1 litru  přípravku

Širokospektrální rychle působící, emulgovatelný insekticidní přípravek, určený  k 
hubení létajícího a lezoucího hmyzu a jiných členovců. Přípravek Cytrol 10/4 ULV 
lze aplikovat ve formě studeného a horkého aerosolu, ULV a ve formě postřiků 
jako EC koncentrát v aplikační dávce 25 ml na 5 vody a 20 m2 plochy. 
Ukončené terénní testy potvrdily velmi dobrou účinnost přípravku na skladištní 
škůdce, zejména ve formě aerosolu ULV.

Insekticidní  koncentrát  pro profesionály

Obsah:  1 litr



BANDIT Super 10 EW
100 g cypermethrinu a 20 g piperonybutoxidu v 1 litru  přípravku

Kombinovaný pyrethroidní insekticid ve formě olejové mikroemulze ve vodě pro 
profesionální použití. Spolehlivě hubí celou škálu hmyzích škůdců při nízkých 
aplikačních dávkách: 40 ml na  5 l vody a 100 m2 plochy. 
Zasahuje všechna pohyblivá vývojová stadia včetně larev.
Velmi dobře účinkuje i na skladištní škůdce.

Insekticidní  koncentrát  pro profesionály

Obsah:  1 litr


